

YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI

YARIŞMA TEMASI: Barış Benim İçin Ne İfade Ediyor?

KATEGORİLER: 1. Kategori. (6 ila 10 yaş arası)
2. Kategori: (11 ila 15 yaş arası)

Sanat eserlerinin değerlendirmeye alınabilmesi için aşağıdaki tüm şartlara uyulması gerekmektedir.

*Eserler, için sadece B4 (257mm x 364 mm) veya A3 (297mm x 420mm) boyutunda beyaz kağıt kullanılmalıdır.(Yarışmayı kazanan eser şeffaf belge klasörüne basılacağı için resmin yaklaşık 1 cm'lik kısmının kenarlarından kırılacağı göz önünde bulundurulmalıdır.)

*Teknik olarak sadece çizimler ve resimler ile katılım sağlanabilir. Fotoğraf kolajı, dijital resim, vb. kabul edilmeyecektir. Kullanılan malzemede herhangi bir sınırlama bulunmamaktadır.

*Sanat eserleri bilgisayara taranacak şekilde düz bir yüzey üzerine çizilmeli/ boyanmalıdır.

*Sanat eserlerinin daha önce başka bir yarışmaya katılmamış olması gerekmektedir.

*Sanat eserleri tek bir birey tarafından yapılmış olmalıdır. (birkaç kişi tarafından üretilen eserler kabul edilmeyecektir)

*Sanat eseri telif hakları, ticari markalar veya portre hakları gibi üçüncü bir şahsın haklarını ihlal etmemelidir (animasyonlu karakterler dahil)

*Sanat eserleri Kızıl Haç Derneği sembolü gibi herhangi bir sembol içermemelidir.

*Başvuru sahibi yalnızca bir eserle başvuruda bulunabilir.

Başvurular Kuşadası Belediyesi resmi web sitesinde bulunan ve İngilizce olarak doldurulmuş başvuru formuyla birlikte 15 Ekim 2024 tarihinde saat 17:00'a kadar Belediye Ek Hizmet Binasında bulunan Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne teslim edilmesi gerekmektedir.

25 Ekim 2024 tarihine kadar her bir kategoride sadece 5'er eser olmak üzere toplam 10 eser nihai eser seçici kurulu tarafında seçilecektir.

Yarışmanın sonuçları Aralık 2024 başlarında Barış İçin Belediye Başkanları wep sitesinde duyurulacaktır.

Not: Barış İçin Belediye Başkanları Sekreterliğine gönderilen tüm sanat eserlerinin telif haklarına ve kullanım haklarına sahip olacaktır. Sekreteryaya ,gönderilen eserleri, sanatçıların izni olmaksızın yayınlama, sergileme ,basma ve kopyalarını dağıtma hakkına da sahip olacaktır.

